
FORMULARZ CENOWY 

 

CZĘŚĆ NR 2: DOSTAWY MIĘSA CZERWONEGO DLA MAGAZYNU CZERWIEŃSK 

Tabela nr 3 - ILOŚĆ PODSTAWOWA dla magazynu Czerwieńsk 

Lp. asortyment jm 
ilość 

zamawiana 

cena 

netto 
wartość netto 

stawka 

vat wartość brutto 

1 
Antrykot wołowy b/k 

kręg. 
kg 50 38,00 1900,00 5% 1995,00 

2 Wołowina ekstra kg 225 43,00 9675,00 5% 10158,75 

3 Polędwica wołowa kg 150 52,00 7800,00 5% 8190,00 

4 
Polędwica 

wieprzowa 
kg 250 29,00 7250,00 5% 7612,50 

5 
Wołowina zrazowa 

b/k 
kg 300 37,00 11100,00 5% 11655,00 

6 Udziec cielęcy b/k kg 150 40,00 6000,00 5% 6300,00 

7 Łopatka cielęca b/k kg 150 40,00 6000,00 5% 6300,00 

8 
Karkówka 

wieprzowa b/k 
kg 700 23,00 16100,00 5% 16905,00 

  9 
Łopatka wieprzowa 

b/k 
kg 800 15,00 12000,00 5% 12600,00 

10 
Schab wieprzowy 

b/k 
kg 700 22,00 15400,00 5% 16170,00 

11 Żeberka wieprzowe kg 400 18,00 7200,00 5% 7560,00 

12 
Szynka wieprzowa 

b/k 
kg 400 18,00 7200,00 5% 7560,00 

13 

Mięso wieprzowe 

od szynki b/k 

drobne 

kg 600 15,00 9000,00 5% 9450,00 

14 Wątroba wieprzowa kg 150 5,00 750,00 5% 787,50 

15 Smalec wieprzowy kg 300 7,00 2100,00 5% 2205,00 

16 
Słonina surowa 

świeża 
kg 300 6,00 1800,00 5% 1890,00 



  RAZEM    121275,00    127338,75 

 

Tabela nr 4 - ILOŚĆ OPCJI dla magazynu Czerwieńsk 

 

Lp. asortyment jm 
ilość 

zamawiana 

cena 

netto 
wartość netto 

stawka 

vat wartość brutto 

1 
Antrykot wołowy b/k 

kręg. 
kg 150 

38,00 
5700,00 

5% 

 5985,00 

2 Wołowina ekstra kg 675 43,00 29025,00 5%  30476,25 

3 Polędwica wołowa kg 450 52,00 23400,00 5%  24570,00 

4 
Polędwica 

wieprzowa 
kg 750 

29,00 
21750,00 

5% 

 22837,50 

5 
Wołowina zrazowa 

b/k 
kg 900 

37,00 
33300,00 

5% 

 34965,00 

6 Udziec cielęcy b/k kg 450 40,00 18000,00 5%  18900,00 

7 Łopatka cielęca b/k kg 450 40,00 18000,00 5%  18900,00 

8 
Karkówka 

wieprzowa b/k 
kg 2 100 

23,00 
48300,00 

5% 

 50715,00 

9 
Łopatka wieprzowa 

b/k 
kg 2 400 

15,00 
36000,00 

5% 

 37800,00 

10 
Schab wieprzowy 

b/k 
kg 2 100 

22,00 
46200,00 

5% 

 48510,00 

11 Żeberka wieprzowe kg 1 200 18,00 21600,00 5%  22680,00 

12 
Szynka wieprzowa 

b/k 
kg 1 200 

18,00 
21600,00 

5% 

 22680,00 

13 

Mięso wieprzowe 

od szynki b/k 

drobne 

kg 1 800 

15,00 

27000,00 

5% 

 28350,00 

14 Wątroba wieprzowa kg 450 5,00 2250,00 5%  2362,50 

15 Smalec wieprzowy  kg 900 7,00 6300,00 5% 6615,00 

16 
Słonina surowa 

świeża 
kg 900 

6,00 
5400,00 

5% 

5670,00 



  RAZEM    363825,00   382016,25  
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